АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕГОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        06.06. 2025 г.                                                                                             № 76
Об утверждении Перечня муниципального имущества Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства, физических лиц, применяющих специальный налоговый режим), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектами малого и среднего предпринимательства, физическими лицами, применяющими специальный налоговый режим и организациями, образующими структуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическими лицами, применяющими специальный налоговый режим, на 2026 год
         В целях поддержки малого и среднего предпринимательства, организаций, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, физических, применяющих специальный налоговый режим, в соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федерального закона от 22.07.2008 №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства, физических лиц, применяющих специальный налоговый режим), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектами малого и среднего предпринимательства, физическими лицами, применяющими специальный налоговый режим и организациями, образующими структуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическими лицами, применяющими специальный налоговый режим, на 2026 год, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Егоровский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Егоровского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                                                                М.Н. Сергеева
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Егоровского  сельсовета
Болотнинского района

Новосибирской области

от 06.06.2025 г. № 76
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства, физических лиц, применяющих специальный налоговый режим), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектами малого и среднего предпринимательства, физическими лицами, применяющими специальный налоговый режим и организациями, образующими структуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическими лицами, применяющими специальный налоговый режим, на 2026 год

	№

п/п
	Балансодержатель недвижимого имущества, адрес, телефон
	Наименование имущества
	Местонахождение объекта недвижимого имущества
	Площадь

объекта недвижимого имущества

(кв. м)
	Арендаторы, наименование и категории предприятий (микропредприятия, малые предприятия, средние предприятия

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Администрация Егоровского сельсовета, ул. Советская д.1

8(38349) 51-283
	нет
	-
	-
	-